
Dámská běžecká obuv UNDER ARMOUR-UA W FLOW Velociti Wind PRZM halo
gray/halo gray

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 171.406583 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Under Armour. Běžecké tenisky zaujmou originálním sportovním designem. Chcete-li být i při
běhu stylová, tyto běžecké botasky jsou tou správnou volbou. Značkové tenisky Under armour snadno zkombinujete
s běžeckým oblečením různých barev. Tenisky na běh mají svršek vyrobený technologií Warp, která pevně, ale
pohodlně obepne nohu. Přitom garantuje skvělou cirkulaci vzduchu.

Botasky na běh mají novou jednodílnou mezipodešev, která zajistí vynikající a dlouhotrvající odpružení. Under
Armour tenisky dámské využívají technologii UA FLOW, která umožňuje snazší a pohodlnější pohyb na jakémkoli
povrchu. Materiál podrážky je velmi odolný a zlepšuje trakci. Běžecká obuv má vázání na šňůrky. Na boku bot pro
běhání naleznete logo UA. Běžecké tenisky pro dámy jsou určeny pro městské povrchy či cesty.

Detaily produktu:

trendy sportovní design
moderní vzhled
lehká konstrukce
prodyšný svršek
metoda WARP na svršku obepne nohu
vázání na šňůrky
mezipodešev poskytuje odpružení
technologie UA FLOW umožňuje snazší a pohodlnější pohyb
výborná trakce
logo UA
určené městské povrchy a silnice

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


